



## N.O. Hansen Agentur ApS

Dyrehavevænget 3  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 21277134

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.10.2021

---

**N.O. Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

N.O. Hansen Agentur ApS

Dyrehavevænget 3

5800 Nyborg

CVR-nr.: 21277134

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Niels Ove Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i agenturvirksomhed indenfor fiskemelsindustrien.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 67.656 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder indvirkninger som følge af COVID-19 i fremtiden.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>601.141</b>	<b>315.405</b>
Personaleomkostninger	1	(495.350)	(552.469)
<b>Driftsresultat</b>		<b>105.791</b>	<b>(237.064)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(12.817)	(9.628)
<b>Resultat før skat</b>		<b>92.974</b>	<b>(246.692)</b>
Skat af årets resultat	3	(25.318)	27.672
<b>Årets resultat</b>		<b>67.656</b>	<b>(219.020)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.656	(219.020)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>67.656</b>	<b>(219.020)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.630	15.092
Udskudt skat		0	31.919
Andre tilgodehavender		73.782	60.911
<b>Tilgodehavender</b>		<b>81.412</b>	<b>107.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>576.144</b>	<b>488.385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>657.556</b>	<b>596.307</b>
<b>Aktiver</b>		<b>657.556</b>	<b>596.307</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		46.126	(21.530)
<b>Egenkapital</b>		<b>246.126</b>	<b>178.470</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.054	21.054
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.264	184.873
Skyldig skat		17.688	0
Anden gæld		210.424	211.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>411.430</b>	<b>417.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>411.430</b>	<b>417.837</b>
<b>Passiver</b>		<b>657.556</b>	<b>596.307</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(21.530)	178.470
Årets resultat	0	67.656	67.656
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>46.126</b>	<b>246.126</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	469.544	528.639
Andre omkostninger til social sikring	23.735	21.106
Andre personaleomkostninger	2.071	2.724
	<b>495.350</b>	<b>552.469</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.680	1.920
Renteomkostninger i øvrigt	11.137	7.708
	<b>12.817</b>	<b>9.628</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.688	0
Ændring af udskudt skat	31.919	(4.432)
Refusion i sambeskatning	(24.289)	(23.240)
	<b>25.318</b>	<b>(27.672)</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N.O. Hansen Ejendom og Rådgivning ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
